
 

 

1 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

N U T A R I M A S 

DĖL MINIMALIOJO DARBO UŽMOKESČIO DIDINIMO 

 

2003 m. liepos 18 d. Nr. 937 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos darbo kodekso (Žin., 2002, Nr. 64-2569) 187 

straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos trišalės tarybos 2003 m. liepos 10 d. 

teikimą, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Patvirtinti nuo 2003 m. rugsėjo 1 dienos: 

1. minimalųjį valandinį atlygį – 2,67 lito ir minimaliąją mėnesinę algą – 450 litų 

darbuotojams, dirbantiems įmonėse, įstaigose, organizacijose, nepaisant nuosavybės formos, ir 

kitiems asmenims, kuriems teisės aktų nustatyta tvarka taikoma minimalioji mėnesinė alga, išskyrus 

asmenis, nurodytus 2.1 ir 2.2 punktuose; 

2. minimalųjį valandinį atlygį – 2,55 lito ir minimaliąją mėnesinę algą – 430 litų: 

2.1. žemės ūkio veiklos subjektų darbuotojams, kai šių subjektų pajamos iš realizuotos 

žemės ūkio produkcijos per praėjusius kalendorinius metus sudaro daugiau kaip 50 procentų visų 

pajamų, ūkininkų samdomiems darbuotojams, taip pat ūkininkams, kuriems teisės aktų nustatyta 

tvarka taikoma minimalioji mėnesinė alga; 

2.2. valstybės politikams, teisėjams, valstybės pareigūnams, kariams ir valstybės 

tarnautojams. 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS ALGIRDAS BRAZAUSKAS 

 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRĖ VILIJA BLINKEVIČIŪTĖ 

______________ 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.31185A622C9F

